[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

г.Строитель

от « 1 »  сентября 2008г.

№ 334
О подготовке и проведении

 праздничных мероприятий,

посвященных 50-летию

г.Строитель

В целях организованного проведения праздничных мероприятий, посвященных 50-летию г.Строитель п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план, программу основных мероприятий, посвященных подготовке и проведению 50-летия г.Строитель (прилагается).

2. Выделить управлению по культуре, кино, спорту и делам молодежи администрации района – 530 тыс. рублей за счет сверхпланового остатка средств бюджета района по состоянию на 01.01.2008 г. на проведение мероприятий (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию Столярову З.А.

Глава администрации

Яковлевского района

И.Бойченко